
<7973> Kaltenkirchen – Kisdorf – Sievershütten – Stuvenborn
Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Kaltenkirchen, Schulzentrum II ab 7.13 7.38 8.30 13.11
A Kaltenkirchen   | | | | 13.14
Kaltenkirchen, Flottkamp (SZ I)   | | | | 11.20 12.23 12.18 12.23 13.15 13.19 13.15 14.17 15.13
A Zugankunft aus Eidelstedt an 6.00 | | | 11.20 | | 12.20 13.00 | | 14.00 15.00
A Kaltenkirchen ab 6.15 | | | 11.23 | | 12.27 13.18 | | 14.19 15.15
Kaltenkirchen, Waldorfschule   | 6.16 | | | 11.24 | | 12.28 13.19 | | 14.20 15.16
Kaltenkirchen, Schulzentrum II   | | | | | 11.28 | | 12.32 13.23 | | 14.24 15.20
Oersdorf   | 6.18 7.15 7.41 8.32 11.31 | | 12.35 13.26 | | 14.27 15.23
Kattendorf, Feuerwehr   | 6.21 7.18 7.44 8.35 11.34 | | 12.38 13.29 | | 14.30 15.26
Kattendorf, Winsener Straße   | | | 7.45 8.36 11.35 | | 12.39 | | | 14.31 15.27
Winsen   | | | 7.47 8.39 11.39 | | 12.43 | | | 14.35 15.31
Kisdorf, Rödieckskate   | | | 7.51 8.41 11.41 | | 12.45 | | | 14.37 15.33
Kisdorf, Bismarckplatz   | | | 7.52 8.42 11.42 | | 12.46 | | | 14.38 15.34
Kisdorf, Margarethenhoff   | | | 7.52 8.42 11.43 12.30 12.25 12.47 | 13.26 13.22 14.39 15.35
Kisdorf, Denkmal   | | | | | | 12.33 12.28 | | 13.29 13.25 | |
Kisdorf, Schule an | | 7.54 8.44 11.45 12.35 12.30 12.49 | 13.31 13.27 14.41 15.37
Kisdorf, Schule ab | | 7.57 11.46 12.36 12.39 | 13.35 13.31 14.45 14.50 15.38 15.38
Kisdorf, Denkmal   | | | | 11.48 | 12.44 | 13.37 | | 14.52 15.40 |
Kisdorf, Margarethenhoff   | | | | | 12.38 | | | 13.33 14.47 | | 15.40
Kisdorf, Bismarckplatz   | | | | | 12.39 | | | 13.34 14.48 | | 15.41
Kisdorf, Rödieckskate   | | | | | 12.40 | | | 13.35 14.49 | | 15.42
Winsen   | | | | | 12.42 | | | 13.37 14.51 | | 15.44
Kattendorf, Winsener Straße   | | | | | 12.46 | | | 13.41 14.55 | | 15.48
Kattendorferweeden   | 6.24 7.20 | | 12.49 | 13.31 | 13.44 14.58 | | 15.51
Hüttblek, Hökerbarg   | 6.27 7.23 8.06 | 12.52 | 13.34 | 13.47 15.01 | | 15.54
Kisdorf, Hüttbleker Weg   | | | | 11.50 | 12.46 | 13.39 | | 14.54 15.42 |
Kisdorferwohld, Dierksbrann   | | | | 11.52 | 12.48 | 13.41 | | 14.56 15.44 |
Kisdorferwohld, Ellernbrook   | | | | 11.53 | 12.49 | 13.42 | | 14.57 15.45 |
Kisdorferwohld, Wakendorfer Straße   | | | | 11.54 | 12.50 | 13.43 | | 14.58 15.46 |
Kisdorferwohld, Segeberger Straße   | | | | 11.55 | 12.51 | 13.44 | | 14.59 15.47 |
Sievershütten, Heide   | | | | 11.58 | 12.54 | 13.47 | | 15.02 15.50 |
Oeringer Damm   | | | | 11.59 | 12.55 | 13.48 | | 15.03 15.51 |
Sievershütten, Abzw. Kisdorferwohld   | 6.29 7.25 8.08 | 12.54 | 13.36 | 13.49 15.03 | | 15.56
Sievershütten, Mühlenstraße   | 6.30 7.26 8.09 12.01 12.56 12.57 13.38 13.50 13.51 15.05 15.05 15.53 15.58
Sievershütten, Hasenhörn   | 6.31 7.28 8.10 12.02 12.57 12.58 13.39 13.51 13.52 15.06 15.06 15.54 15.59
Stuvenborn, Am Sportfeld   | 6.32 | 8.11 | | | 13.41 13.53 13.54 15.08 15.07 15.55 16.01
Sievershütten, Schule   | | | | 12.06 13.00 13.00 | | | | | | |
Stuvenborn, Dorfplatz   | 6.34 | | 12.08 13.08 13.42 13.54 13.55 15.09 15.08 15.56 16.02
Stuvenborn, Am Sportfeld   | | | | | | | | | 15.10 15.58 |
Stuvenborn, Segeberger Straße   | | 7.30 8.12 12.09 13.09 | | | | | |
Stuvenborn, Brook   | | 7.32 8.14 12.11 13.11 | | | | | |
Stuvenborn, Segeberger Straße   | | 13.13 | | | | | |
Bredenbekshorst an 6.38 13.15 13.44 13.57 15.11 | | 16.06
Sievershütten, Hasenhörn ab 15.11 15.59
Sievershütten, Mühlenstraße   | 15.12 16.00
Oeringer Damm   | 15.16 16.04
Oering, Wickedekamp   | 15.17 16.05
Oering, Mühle   | 15.19 16.07
Oering, Schule an 15.21 16.09

A

a a

a

A  Kleinbus          a  montags bis donnerstags
Am 1. Schultag nach den Ferien und am letzten Schultag vor den Ferien gelten gesonderte Fahrpläne.
Fahrplanänderungen aufgrund von Stundenplanänderungen vorbehalten. Kein Betrieb an beweglichen Ferientagen.
Fahrten nach der 9. und 10. Stunde ab Kaltenkirchen entnehmen Sie dem Fahrplan der Linie 7977 (Flexibus).



<7973> > Stuvenborn – Sievershütten – Kisdorf – Kaltenkirchen
Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Seth, Steindamm ab 6.28
Seth, Lehmkuhlenring   | 6.30
Oering, Schule   | 6.34 7.38
Oering, Mühle   | 6.36 7.40
Oering, Wickedekamp   | 6.38 7.42
Bredenbekshorst   | | 6.39 7.31 | 13.15
Stuvenborn, Brook   | | | | | 7.32 8.14 12.11 |
Stuvenborn, Segeberger Straße   | | | | | 7.34 8.16 12.13 |
Stuvenborn, Dorfplatz   | | 6.43 | | 7.35 8.17 8.24 | |
Sievershütten, Schule   | | | | | 7.37 | | | 13.01 |
Stuvenborn, Am Sportfeld   | 6.42 6.44 7.35 | 7.38 8.19 8.25 8.26 12.15 13.02 |
Sievershütten, Schule   | | | | | | 8.20 | | | | |
Sievershütten, Hasenhörn   | 6.44 6.46 7.37 | 7.40 8.27 8.28 12.17 13.03 |
Sievershütten, Mühlenstraße   | 6.46 6.48 7.38 | 7.42 8.29 8.29 12.18 13.04 |
Sievershütten, Abzw. Kisdorferwohld   | 6.48 | 7.39 | | | 8.30 12.20 13.05 |
Oeringer Damm   | | 6.51 | 7.44 7.45 8.32 | | | |
Sievershütten, Heide   | | 6.51 | 7.45 7.45 8.32 | | | |
Kisdorferwohld, Segeberger Straße   | | 6.53 | 7.47 7.47 8.34 | | | |
Kisdorferwohld, Wakendorfer Straße   | | 6.55 | 7.48 7.49 8.36 | | | |
Kisdorferwohld, Ellernbrook   | | 6.56 | 7.50 7.50 8.37 | | | |
Kisdorferwohld, Dierksbrann   | | 6.57 | 7.51 7.51 8.38 | | | |
Kisdorf, Hüttbleker Weg   | | 6.58 | 7.52 7.52 8.39 | | | |
Kisdorf, Denkmal   | | 7.00 | 7.54 7.54 8.41 | | | |
Hüttblek, Hökerbarg   | 6.50 | 7.41 | | | 8.32 12.22 13.07 |
Kattendorferweeden   | 6.53 | 7.44 | | | 8.35 12.25 13.10 |
Kattendorf, Winsener Straße   | 6.56 | 7.46 | | | 8.38 12.28 | |
Winsen   | 6.58 | 7.48 | | | 8.40 12.30 | |
Kattendorf, Winsener Straße   | | | | | | | | 12.34 | |
Kisdorf, Rödieckskate   | 7.00 | 7.50 | | | 8.42 | | |
Kisdorf, Bismarckplatz   | | | | | | | 8.43 | | |
Kisdorf, Margarethenhoff   | 7.01 | 7.52 | | | 8.43 | | |
Kisdorf, Schule an 7.02 7.03 7.55 7.56 7.57 8.44 8.45 | | |
Kisdorf, Schule ab 6.54 7.04 7.04 7.06 8.06 8.51 | 12.49 | |
Kisdorf, Margarethenhoff   | | | | | | 8.53 | | | |
Kisdorf, Bismarckplatz   | | 7.06 7.07 | 8.08 8.53 | 12.51 | |
Kisdorf, Rödieckskate   | | | 7.12 | | 8.54 | 12.52 | |
Kisdorf, Pommernstraße   | | | | 7.09 | | | | | |
Kisdorf, Denkmal   | 6.56 | | | | | | | | |
Hüttblek, Hökerbarg   | 7.01 | | | | | | | | |
Bredenbekshorst   | 6.38 | | | | | | | | | | 13.44 13.57 15.11 16.06
Struvenhütten, Schulstraße   | 6.40 7.06 | | | | | | | | 13.18 13.46 13.59 15.13 16.08
Struvenhütten, Im Wiesengrund   | 6.42 7.08 | | | | | | | | 13.20 13.49 14.02 15.15 16.10
Bentfurt   | 6.44 7.10 | | | | | | | | 13.22 13.51 14.04 15.16 16.11
Elisenruh   | 6.46 7.12 | | | | | | | | | 13.53 14.06 15.17 16.12
Winsen   | | | | 7.14 | | 8.56 | 12.56 | | | |
Kattendorf, Winsener Straße   | | | | 7.16 | | 9.00 | 12.59 | | | |
Kattendorf, Feuerwehr   | | | | 7.17 | | 9.01 12.35 13.00 13.12 | | |
Oersdorf   | 6.49 7.17 | 7.21 | | 9.04 12.38 13.03 13.15 13.25 13.56 14.09
Kaltenkirchen, Schulzentrum II   | | 7.18 | 7.24 | | 9.06 12.43 13.05 | | | |
Kaltenkirchen, Waldorfschule   | 6.51 7.20 | 7.26 | | 9.08 13.17 13.27 13.58 14.11
A Kaltenkirchen   | 6.52 7.22 7.13 7.28 | 8.14 9.10 13.19 13.28 13.59 14.12

A a



A Zugabfahrt nach Eidelstedt ab 7.42 7.22 7.42 7.42 8.22 9.22 13.42 13.42 14.22 14.22
Kaltenkirchen, Flottkamp (SZ I) ab 7.25 7.16 7.30 7.21 8.16 9.12 13.22 13.31 14.02 14.15
A Kaltenkirchen   | 8.19
Kaltenkirchen, Schulzentrum II an 8.22

A  Kleinbus          a  montags bis donnerstags
Am 1. Schultag nach den Ferien und am letzten Schultag vor den Ferien gelten gesonderte Fahrpläne.
Fahrplanänderungen aufgrund von Stundenplanänderungen vorbehalten. Kein Betrieb an beweglichen Ferientagen.
Fahrten nach der 9. und 10. Stunde ab Kaltenkirchen entnehmen Sie dem Fahrplan der Linie 7977 (Flexibus).


